
HOTĂRÂRE Privind aprobarea cuantumului acordat unui cuplu de vârstnici pentru evenimentul „Venerabilii Sectorului 4” etapa a doua 

        
    
     

Consiliul Local al Sectorului 4,

Având în vedere  : 
Expunerea de motive a Primarului Sectorului 4 ; 
Raportul de specialitate al Direcţiei Relaţii cu Comunitatea Locală nr. II/08/309/15.07.2008; 
Rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 4;
Ţinând  seama de prevederile Legii nr. 273/2006, privind finanţele publice locale ;
În temeiul art. 45 alin. 1, coroborat cu art. 81 alin. 4, din Legea nr. 215/2001, privind
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1: Se aprobă suma de 750 lei pentru fiecare cuplu care sărbătoreşte Nunta de aur, unui
număr de 110 familii, suma totală fiind de 82.500 lei.
            Art.2: Primarul Sectorului 4, Secretarul Sectorului 4 şi Directorul Direcţiei Relaţii cu
Comunitatea Locală  vor duce la îndeplinire prevederile prezentei, conform competenţelor .

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din data
de 31.07.2008.

 1 / 1


